(oein

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

Atto di liquidazione tecnica

DET numero 2631/2017
(rif. interno 512509 del 14/12/2020)

Relativo a: CIG ZBC2114D73 FT. FE0O000100 del 30/11/2020 Det n. 2631/2017 Servizio di raccolta e smaltimento
amianto Ottobre 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO [S012]

VISTI
CONSIDERATO

VISTA

Fornitore
Cod. Fiscale - P. IVA
Documento

Forma pagamento

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE
Protocollo N.0192259/2020 del 16/12/2020

Impegno

Capitolo

Piano finanziario
Contropartita
Centro di costo
Importo liquidato

Protocollo
o
(L] =
o -l
s >VERIFICATA
ue o
A8 =
o g
33(8/2 ghsTo
o2 ﬁ‘
5 8|l 9 SYISTO
E £
S 2[°| & 7 VERIFICATI
ACCERTATA

gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed é stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 915,00:

VALORE AMBIENTE S.R.L.
03004930248 - 03004930248

FE0000100 del 30/11/2020
Scad.: 01/03/2021

Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]

Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

2137/2017 - AMBIENTE - IMPEGNO DI SPESA PER RIFINANZIAMENTO DEL
FONDO PER IL CONTRIBUTO COMUNALE PER IL SERVIZIO

Determine 2631/17 del 05/12/17

09081.03.1025600 - competenza 2020 CIG ZBC2114D73

U.1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2.1.2.01.07.008 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
25 - AMBIENTE E TUTELA TERRITORIO

915,00 CuUp

Prot. n. 186519 del 07/12/2020

a seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, 'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

I'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
il regolamento di contabilita;

gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilita dei flussi finanziari;
la regolarita contributiva tramite I'acquisizione del DURC

DISPONE

1. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo

Totale Importo lordo  Ritenute Netto liquid.

documento (A) (B) (C)=(A)-(B)
FEOD00100 del 30/11/2020 - VALORE AMBIENTE S.R.L. 915,00 915,00 165,00 750,00
915,00 165,00 750,00
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:
Impegno di spesa Importo Liquidazioni Liquidazioni Rimanenza
impegnato disposte con disposte
precedenti atti compresa il
presente atto
A B C D=A-C
2137/2017 - AMBIENTE - IMPEGNO DI SPESA PER 0,00 0,00 0,00 0,00

RIFINANZIAMENTO DEL FONDO PER IL

CONTRIBUTO COMUNALE PER IL SERVIZIO

2137/2017 - AMBIENTE - IMPEGNO DI SPESA PER 2.441,00 2.441,00 2.441,00 0,00
RIFINANZIAMENTO DEL FONDO PER IL

CONTRIBUTO COMUNALE PER IL SERVIZIO

Atto di liquidazione n. 512509 Pagina 1 di2



COMUNE DI VICENZA

b = Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Pl

Cod.Fisc. e P.lva 00516850241
- Eﬁfﬁ‘lﬁegnﬂ di spesa Imparto Liquidazioni Liguidazioni Rimanenza
L ' impegnato disposte con disposte
precedenti atti compreso il
presente atto
A B c D=A-C
2137/2017 - AMBIENTE - IMPEGNO DI SPESA PER 0,00 0,00 0,00 0,00

RIFINANZIAMENTO DEL FONDO PER L

CONTRIBUTO COMUNALE PER IL SERVIZIO

2137/2017 - AMBIENTE - IMPEGNO DI SPESA PER 7.55%,00 3.965,00 4.880,00 2.679,0G
RIFINANZIAMENTO DEL FONDOQ PER IL

CONTRIBUTO COMUNALE PER IL SERVIZIO

Mandato n.

VICENZA, | 14/12/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E
TERRITORIO [S012]

P.O. DOTT. ROBERTO SCALCO

Atto di liquidazione n. 512509 Pagina 2 di2


http://www.tcpdf.org

